Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 86 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 24 сентября 2024 г. № 78-ОД

«О создании службы психолого-педагогического сопровождения
в ДОУ»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Уставом ГБДОУ детского сада №86
Невского района Санкт-Петербурга, на основании Распоряжения Минпросвещения России
от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации», инструктивно-методического
письма Комитета по образованию Санкт-Петербурга «Об организации деятельности по
оказанию психолого-педагогической помощи обучающимся в образовательных
учреждениях, находящихся в ведении Комитета по образованию и администраций районов
Санкт-Петербурга» № 03-28-1500/18-0-0 от 07.03.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу психолого-педагогического сопровождения.
2. Утвердить разработанное положение о службе психолого-педагогического

сопровождения в ДОУ.
3. Утвердить состав службы психолого-педагогического сопровождения на 2024-2025

учебный год:
Донская Е.Н. - председатель консилиума - заместитель заведующего по УВР;
Батракова Ю.В.- старший воспитатель - секретарь консилиума;
Члены консилиума:
Юшкова О.С. - педагог-психолог
Белоущенко М.В. - музыкальный руководитель
Луцык О.Н. - инструктор по физической культуры

4. Утвердить план работы ППК на 2024-2025 учебный год
5. Утвердить график проведения заседаний ППК на 2024-2025 учебный год
6. Утвердить перечень документации ППК.
7. Данный приказ разместить на официальном сайте ДОУ.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С приказом «О создании службы психолого-педагогического сопровождения
в ДОУ» ознакомлены:

№ ФИО сотрудника Должность Дата
ознакомления Подпись

1. с Х2Д <о1 Х—
2. <Z Xх

^-<Z. X7 е^т <4^4. <&!? х <
о Э. 2 Q. (03 . У j ~
4. J ’ О ч’

5. (^ссл^кч 4-^ 4л. 05 .£&£/■(
7—/ -------------------------------------